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ISO WHEY ZERO 2270g - BioTech
USA

Cena 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999076218721

Producent BioTech USA

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
ISO WHEY ZERO

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI, POZBAWIONY CUKRU, LAKTOZY ORAZ GLUTEN IZOLAT BIAŁKA SERWATKOWEGO ZE SKŁADNIKIEM PODSTAWOWYM W
POSTACI IZOLATU NATYWNEGO BIAŁKA SERWATKI, DODATKOWYM BCAA ORAZ AMINOKWASAMI.
 

Składnik podstawowy: Izolat Natywnego Białka Serwatki

Bardzo wysoka zawartość białka

Z dodatkiem aminokwasów: glutaminy i BCAA

Szybki i łatwe wchłanianie

Ze stewią

Bez cukru, laktozy i glutenu *

Bez środków konserwujących

Bez aspartamu

Produkcja natywnego białka serwatki (Native Whey)

Wyniki biorą swój początek z podstawowych składników.

Izolat Natywnego Białka Serwatki od BioTechUSA jest produkowany ze świeżego (po pasteryzacji) mleka. Proces mikro- i ultrafiltracji ma miejsce
wyłącznie w niskiej temperaturze. Po usunięciu wszystkich zbędnych komponentów, produkt jest pozbawiany wilgoci w przeznaczonych do tego
celu suszarniach. Dzięki tej unikalnej procedurze struktura białka pozostaje zachowana w swojej najpełniejszej formie i jest bogata w
immoglobulinę (przeciwciała) i laktoferynę (będącą częścią układu odpornościowego). Produkt jest także wolny od antybiotyków, substancji
chemicznych i innych zanieczyszczeń.
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ZERO DLA KOMPROMISÓW

Iso Whey Zero jest najwyższej czystości izolatem białka serwatki, który bardzo szybko i łatwo się wchłania oraz pozbawiony jest wszelkich
niepotrzebnych komponentów: glutenu, laktozy czy cukru. Wysoka zawartość białka sprawia, że jest to doskonały produkt dla sportowców, lub
osób, które postanowiły w końcu dojść do formy, ale także dla osób na diecie, ponieważ doskonale zastąpi przekąskę lub kolację.

* Odnosi się do gotowego koktajlu przygotowanego na bazie wody.

1 W jednej porcji (25 g):

94 kcal

21 g białka

z czego 4.5 g BCAA

CZYM JEST NIETOLERANCJA LAKTOZY?

Laktoza, znana także jako “cukier mleczny” jest węglowodanem złożonym, stanowiącym ok. 2-8% suchej masy mleka. Laktoza jest nam
potrzebna głównie w okresie niemowlęcym, dlatego nie jest rzadkością, że w okresie dorosłym twój organizm nie produkuje laktazy, enzymu
odpowiedzialnego za rozbicie laktozy, co z kolei jest przyczyną jej nietolerancji. Dzisiaj niemal 75% populacji światowej cierpi z powodu
nietolerancji laktozy.

DLACZEGO POTRZEBNE CI SĄ BIAŁKA?

Białko jest najważniejszym budulcem twojego ciała, źródłem składników odżywczych, zbudowanym z aminokwasów produkowanych przez nasz
organizm i dostarczanych ze źródeł zewnętrznych, które należy uzupełniać codziennie, aby zapewnić zdrowie swojemu organizmowi. Wspomaga
utrzymanie masy mięśniowej, gdy trenujesz oraz wspomaga codzienną dietę. Gdy regularnie trenujesz, chcesz zwiększyć masę mięśniową oraz
z wiekiem, twój organizm wymaga większej ilości białek.

DLACZEGO POTRZEBNE CI SĄ BIAŁKOWE SUPLEMENTY DIETY?

Szybkim, praktycznym i efektywnym sposobem na dostarczenie organizmowi białek jest suplementacja; wystarczy białko w proszku, shaker,
trochę wody lub mleka. Proszek białkowy jest łatwostrawny i w przeciwieństwie do konsumpcji dużej ilości mięsa, nie powoduje zakwaszania.
Proszek białkowy można pozyskać z mleka, jak również ze źródeł zwierzęcych, roślinnych lub ich połączenia. Jego wchłanianie może przebiegać
szybko (30-40 minut), umiarkowanie (1-2 godziny) lub wolno (ponad 2 godziny).

Podobnie jak wszystkie produkty BioTechUSA, Iso Whey Zero składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Zmieszaj 1 porcję (25 g, 1 miarkę = 2 czubate łyżki) proszku z 200 ml wody. Wypijaj 1–2 porcje dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Cafe Latte , Ciasteczkowy , Czekoladowy , Kokosowy , Słony Karmel , Truskawkowy , Waniliowy
Rodzaj białka: Izolat białka serwatkowego
Zawartość białka: 80% - 89%

Producent

BioTechUSA jest obecny na rynku od 1999 roku. Mamy w swojej ofercie wysokiej jakości
suplementy żywnościowe, a wśród nich szeroką gamę proszków białkowych, formuł
przedtreningowych, produktów związanych z budowaniem wytrzymałości, produktów
dietetycznych oraz ponad 40 produktów witaminowych, z wysoką zawartością składników
aktywnych. Nasza firma posiada obecnie różnorodną gamę produktów składającą się z
ponad 600 produktów, które nieustannie ulepszamy poprzez rozwój i innowacje oparte na
opinii konsumentów. Pilnujemy, by nasze portfolio zawierało produkty bezglutenowe oraz
pozbawione laktozy, a także było alternatywą dla wegan. Najważniejszy spośród całej
gamy naszych produktów białkowych, Iso Whey Zero, jest produkowany i dystrybułowany
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przez BioTechUSA 
  

W celu zapewnienia wysokiej jakości usług i produktów wszyscy członkowie zespołu
BioTechUSA uczestniczą w wewnętrznie organizowanych programach treningowych, z
których każdy kończy się egzaminem kwalifikacyjnym z żywienia, suplementów
żywnościowych dla celów sportowych i nauk o sporcie. W sieci naszych sklepów
zatrudniamy specjalistów-konsultantów, którzy zapewniają kompleksowe doradztwo,
będące nieodpłatną usługą dodawaną do twoich zakupów, tak by wszyscy konsumenci
otrzymali dokładnie to, czego sami potrzebują i mogli dokonać zakupów produktów
najodpowiedniejszych dla ich wieku, płci i stanu zdrowia.
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